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LISTADO DE INGREDIENTES

Vinagre de vino (sulfitos),guindilla vasca ,sal
sodico).

, conservadores (acido citrico, acido ascorbico, sulfito

ALERGENOS: REGLAMENTO 1169/2011

Contiene sulfitos

INFORMACION NUTRICIONAL MEDIA POR 100g

Valor energético

92,05 kJ/ 22 kcal

Grasas 0 g

de las cuales: saturadas 0 g
Hidratos de carbono 3 g

de los cuales: azucares 0 g
Proteinas 09 g
Sal 0,73 g
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION

Condiciones de almacenamiento

Lugar fresco.Evitar exposicion a la luz directa. Evitar
variaciones de temperatura.

FECHA DE CADUCIDAD

Desde la fecha de envasado: 6 meses en condiciones de conservacion descritas
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